34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 228.603.810001 100 2.2860040.00%

Despacho : 0268812 Cant: 1 -

34586039 KRYTECH 586 9/95 -48- 401.288.360002 96 4.1800050.00%

Despacho : 0268812 Cant: 2 -

75155142999078
21/04/2025

57.83Perc.IVA

SUBTOTAL 1,927.54
I.V.A.INSCRIP.  % 404.79

TOTAL 2,522.31

24289241 CAE

DOLARES  DOS MIL QUINIENTOS VEINTIDOS CON 31/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

132.15

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 0.29 924 0.09 1.75

905 0.75 14.46 902 2.00 38.55

901 4.00 77.10

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.